precepto

ger celi: os ecclesie: sepulchrum xp̄i: ani/
maruz medicus: dignior angelis: gall²
excitans clamore suo a somno peccati.

CDe²p̄ est honorandus trip̄l^r

PActem celestē. scz supernaturale
P idest ip̄m deum p̄ em omnipo/
tentem honorare debes triplici/
ser. Primo in seip̄o. Secundo in unico ei²
filio ielu ch̄io. Tertio in eius matre vir/
gine benedictaz glorioza. In se siquidē
debes honorare celestem patrē trip̄l^r.

CPrimo sibi p̄ omnibz beneficj tam
donis naturalibz q̄z gratuitis deuotas
z iunges gratiarum actōes referendo. ad
quod exequendū te moneret scriptura p̄ /
pheta dicente. Benedic dūm in om̄i
tpe. Ad hoc etiaz te moneret tota natura
Videmus em q̄ auicule statim cācant
z creatorēs suū laudant cū in aurora luce
z diei diuinū beneficium sentiunt. Val
deant est absurdū q̄ ibi obmutescit cre/
atura rationalis vbi deo plaudit creatu/
ra irrationalis z subilitat. Ad hoc etiaz te
excitat natura tua p̄ propria nam in corpoe
humano formauit natura tot mēbrayt
dicunt phisiici: quot sunt dies in anno.

Ut ex hoc rationali instinctu informet
ut nulla dies trāseat sine laude diuina z
gratiarū actione. **C**Secundo modo ip̄m
patrem supnaturalem honorare debes

omnes actōes tuas cogitatōes z affecti
ones in suam laudem et gl̄iam referendo
Ad hoc horatur nos aplūs cum dicit
Locolen. iiij. **O**mnia quecūq̄ facitis in
verbo z opere: om̄ia in nomine domini
nostrī ielu ch̄i facite. **O**mnia scilicet ve/
stra dictavel facta z cogitata in ei² glori
am z honorem referendo. Et ex hoc tue
actiones non censentur hūane: sed poti/
us celicet diuine: quia celicam formam
sp̄is imprunis quando in eis solum di
uinum honorem intendis. Ecōtra do
maximam inturiam irrogat qui in suis
actibus intendit ostentatiōem propriaz
aut complacentiā humanam. Exemplū
veillo qui arbozem fructiferam planta

uit in horto suo z aliis sibi p̄ voluntatiam
surripit z in horto p̄prio reponit. Naz ar/
bor fructifera est bona voluntas per dū
uinam gratiā irrigata z secundara: que
tot fructus bonos p̄ducit: quot act² ho/
nos z meritorios elicit: quā tune de hor/
to dei euellimus z in hortū diaboli tran/
splantamus quando de actibus virtuo/
sis z de alijs donis nobis diuinitus cō/
cessis superbim² z nobis p̄ip̄ ascribim²:
velg eorum recognitiōem dō laudes de/
bitas non referimus. Tertio ip̄m ho/
norare debes eum p̄ omnibus z sup om/
nia diligendo. Ad quod potissime mo/
ueri debes ex eo q̄ tantis amoris bene/
ficijs te diligendo dōtauit z puenit: nō
cūz nō esses de nihil te creauit. Cū p̄/
ditus esses: te proprio sanguine redemit
vt beatus esses: z seip̄m i laboris tui p̄/
mīliū reprobūt. Gen. xv. Ego ero mer/
ces tua magna nīnius. Ideo autē fīm
Aug. Te tam multiplici dilectione p/
uenire vt oēm ingratitudinem z tepiditā
tem sui amoris in corde tuo excluderet:
vt si quādoq̄ piguisse amare: taz non
pigeat reamare qd aūt deo sit multū ac/
ceptum cū diligenter laudem ei² in om/
nibus querere: z ei in omnibz tam in p̄/
speris q̄z in aduersis semper gratiarūa/
ctiones referere: z insup ip̄i homini mīlī
yler salubre patet per illud exemplūz
Legitur q̄ quidem monach² ordīs ci/
sterciē fuit **L**ui² fratre mīli sanabāk i/
firmi: maxime ex contractu vestimentorū
eius. Qui cū interrogaretur ab abbate
que esservirtus miraculorum. Respon/
dit nō p̄ ceteris fratribz labore ieiuno
vel oro. sed hocnum scio q̄ extolle me
non p̄t p̄spēritas nec frangere aduersi/
tas. **L**ui abbas. Nō turbauit q̄ mis/
les quidam nuper grangiam nostrāz in/
cendit. Respondit non. Totū em deo
commisi si modicū habeo cū gratiarūa/
ctione recipio: si multum itēp gr̄as ago
Et cognouit abbas q̄ virtus tantorū
miraculoz esset amor dei: z contemp²